PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» декабря 2017г.                            г. Курск                                      № 3396
О признании утратившими силу

отдельных постановлений

Администрации города Курска

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации города Курска от 06.02.2015 № 343     «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Курска»;

постановление Администрации города Курска от 24.04.2015 № 1227     «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Курска от 06.02.2015 № 343»;
постановление Администрации города Курска от 14.01.2016 № 23        «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Курска от 06.02.2015 № 343».

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Комкова Т.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Городские известия» и размещение на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава города Курска

         Н.И. Овчаров